

TOBB BAŞKANI HİSARCİKLIOĞLU KIRŞEHİR'DE

Vergi kanunları yeniden yazılmalı mükellef lehine düzeltilmeli

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu, Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası tarafından vergi rekortmenlerine yönelik plaket törenine katıldı. Törende, ülkemizde halen vergi adaletinin tesis edilmediği vurgulandı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı (TOBB) Rifat Hisarcıklioğlu, kayıt dışı ekonominin tüm ekonominin yansına ulaştığı bir ülkede vergi adaletinin sağlanamayacağını söyledi.

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası tarafından vergi rekortmenlerine yönelik plaket törenine katılmak üzere Kırşehir'e gelen TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, ilk olarak Vali Lütfullah Bilgin'i ve Belediye Başkanı Halim Çakır'ı makamlarında ziyaret etti. Ardından Terme Otel'de düzenlenen vergi rekortmenlerine plaket verilmesi törenine geçildi. Törende Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Çopuroğlu, Belediye Başkanı Halim Çakır ve Vali Lütfullah Bilgin birer konuşma yaparak, Kırşehir'de yaşanan ekonomik gelişmeler hakkında bilgiler aktardı.

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, hükümetin vergi adaleti sağlama noktasında yetersiz kaldığını söyledi. Hisarcıklioğlu, "Ülkemizde halen vergi adaleti tesis edilmiş değil. Devlet, vergiyi

ancak, alabildiğinden alıyor. Son 10 sene gelir vergisi mükellefi sayısı 1 milyon 800 binde kalırken, aynı dönemde basit usuldeki vergi mükellefi sayısı da 910 binden 820 bine gerilemiştir. Peki Türkiye nüfusu son 10 yılda azalmış mıdır ki mükellef sayısı düşmüştür. Esasen, kayıt dışı ekonominin tüm ekonominin yansına ulaştığı bir ülkede vergi adaletinin sağlanabilmesi de mümkün değildir. Daha da fenası, bu durum yıllardır böyle sürüp gitmeye devam ediyor. Ama nedense hiçbir hükümet bu yönde bir vergi reformuna girişmiyor. Mesele mevcut hükümet acil eylem planında üç ay içerisinde vergi yükünü tabana yayacak tedbirler alacağını ifade etmiştir. Üç seneyi



▲ TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu, Kırşehir'de düzenlenen Müsterek Oda/Borsa Toplantısı ile 2004 yılında yüksek düzeyde vergi ödeyen ve ihracat yapan üyelerin ödüllendirildiği plaket törenine katıldı. Hisarcıklioğlu, "Nedense hiçbir hükümet vergi reformuna girişmiyor" diye konuştu.

aşan zaman zarfında gelinen nokta ise ortadadır" dedi.

AB ÜLKELERİNDE VERGİ

Konuşmasında AB ülkeleriyle Türkiye arasındaki vergi gelirlerini karşılaştıran Hisarcıklioğlu şöyle dedi:

"Avrupa Birliği ülkelerinde toplam vergi gelirleri içinde dolaylı vergilerin oranı yüzde 35'tir. Türkiye'de ise bu oran yüzde 73 seviyesindedir. Bir ülkede, dolaylı vergilerin toplam vergi gelirleri içindeki payı, dolaysız vergiden yüksek ise bu ülkede vergi adaletinden söz edilemez. Kısacası, vergi reform yapmayı taahhüt etmiş olanların, ne yapmaları gerektiği bellidir. Tüm vergi kanunları yeniden yazılmalı ve vergi süreçleri mükellef lehine kısıtlanmalıdır. İşte gerçek vergi reformu bu olacaktır."

Türkiye'de iyi gelişmelerinde olduğunu da sözlerine kaydeden Hisarcıklioğlu, "Ülkemizde iyi gelişmelerde oluyor. Bildiğiniz gibi Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, hükümetin vergi reformu çalışmalarına aktif olarak iştirak ediyor. Birliğimiz tarafından düzenlenen vergi konsey toplantılarında hep iş dünyasının arzu ve isteklerini dile getiriyoruz. Geçtiğimiz günlerde hükümette katılımcı demokrasi anlayışının bir gereği olarak bizim sesimize kulak verdi. Vergi konsey toplantılarında, tavsiye olarak kurumlar vergisi yüzde 30'dan yüzde 20'ye düşürüldü. Bunu büyük bir memnuniyetle karşılıyoruz" diye konuştu. Hisarcıklioğlu'nun konuşmasının ardından vergi rekortmenlerine plaketleri verildi.



KONYA'DAN TÜRKİYE'YE MESAJ

Cari açık finanse edildiği sürece krize neden olmaz

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Konya'da düzenlenen ekonomik değerlendirme toplantısında, güncel makro ekonomik sorunlara ilişkin mesajlar verdi: "Cari açık finanse edildiği için şimdilik risk unsuru değil."



Konya Ticaret Odası'nın (KTO) kurduğu Konya Ticaret Odası Eğitim ve Sağlık Vakfı'nın genel kuruluna katılmak için Konya'ya giden Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, "2005 Yılı Ekonomik Değerlendirme" toplantısına katıldı. MÜSİAD Konya Şubesi toplantı salonunda gerçekleşen, Konya Ticaret Odası, Konya Sanayi Odası, Konya Ticaret Borsası ve MÜSİAD tarafından düzenlenen "2005 Yılı Ekonomik Değerlendirme" toplantısına TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin

Üzülmüş'in yanı sıra Konya Valisi Atilla Osmançelebioğlu, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek, AKP Konya Milletvekilleri ile çok sayıda sanayici ve işadamı katıldı. Toplantı MÜSİAD Konya Şube Başkanı Selçuk Öztürk'ün açılış konuşmasının ardından basına kapalı olarak gerçekleşti.

Basına kapalı olarak gerçekleştirilen toplantı öncesi Hisarcıklıoğlu, gazetecilerin sorularını cevaplandırdı.

Bir soru üzerine Hisarcıklıoğlu, Irak'ın yeniden yapılandırılması sürecinde rol alacak ülkenin Türkiye olduğunu belirterek, Irak ile

▲ TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Konya'da TOBB'a bağlı kuruluşlar ile MÜSİAD'ın ortaklaşa düzenlediği "2005 Yılı Ekonomik Değerlendirme" toplantısı öncesi açıklamalarda bulundu. Rifat Hisarcıklıoğlu, cari açığın şuan bir ekonomik krize neden olmayacağını belirterek, "Cari açık şuan bir krize neden olmaz" diye konuştu.

Türkiye arasında ekonomik olarak çok iyi ilişkiler olduğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu, "Bugün Türk müteşebbisleri gerek ihracat gerekse altyapıda Irak'ta aktif rol oynamaktadır. Biz Irak'taki ekonomik gelişmelerden çok memnunuz. İhracatımız yaklaşık 2 milyar dolar seviyesine çıkmış durumda. Habur Sınır Kapısı yeterli olmuyor. Kamyon şoförlerimiz 20 gün sıra bekliyor. İkinci bir sınır kapısı açılması gerektiği inandım" diye konuştu.

Konuşmasında Türkiye tarihi boyunca krizlerin altında yatan ana sebebin ödemeler dengesizliği olduğunu, "Cari açığı finanse edildiği için şimdilik risk unsuru olarak gözükmemektedir. Ama asıl olarak Türkiye'nin gelir getiren kalemleri artırması lazım. Bununla beraber sanayi stratejisi belirlenerek ekonomik politikanın ortaya konulması gerekir. Cari açık bugün için risk oluşturmasa da bunu sonsuza kadar devam edeceği anlamına da gelmez" dedi.

İktidarın, özel sektörün ayağındaki prangaları çözmek için çalışmalar yapması gerektiği görüşünü dile getiren Hisarcıklıoğlu, özel sektörün büyümesinin işsizlik sorununa çözüm getireceğini vurguladı. Hisarcıklıoğlu, Merkez Bankası'ndaki rezervlerin 52 milyar dolara ulaştığını hatırlatarak, bunun Türkiye'nin önümüzdeki dönemde bir yıllık borçlarının ödeyecek seviyede olduğunu sözlerine ekledi.

Başbakanlık'ta Habur toplantısı: Irak sınırında ikinci bir kapı gerekli

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Habur Sınır Kapısı'nda TOBB tarafından gerçekleştirilen modernizasyon çalışmasının mayıs ayı sonunda tamamlanacağını söyledi.

Dışişleri Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Abdullah Gül başkanlığında, Başbakanlık Merkez Bina'da Habur Sınır Kapısı ile ilgili yaşananların ele alındığı bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya, Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen, İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu, Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve ilgili bürokratlar

katıldı. Toplantının ardından Başbakanlık'tan ayrılan gazetecilerin sorularını cevaplayan Hisarcıklıoğlu, Habur Sınır Kapısı'nın fiziki şartlarının bir an önce düzeltilmesi ve kapının bir an önce çalışmaya başlaması gerektiğini ifade etti.

Türkiye ile Irak arasında ikinci veya üçüncü kapıya muhakkak ihtiyaç duyulduğunu vurgulayan Hisarcıklıoğlu, buna Türkiye'den çok Irak'ın ihtiyaç duyduğunu söyledi. TOBB'un Dış Ticaret Müsteşarlığı ile birlikte Habur Sınır Kapısı'nda modernizasyon çalışması yürüttüğüne dikkat çekti.



ATO 2. ADANA ULUSLARARASI EKONOMİK İŞBİRLİĞİ FORMU

Türkiye 21.yüzyılın parlayan güneşidir yabancı sermaye rahatlıkla gelebilir

ATO 2. Adana Uluslararası Ekonomik İşbirliği Forumu'nda, Çukurova'nın tarımsal potansiyel olarak Türkiye'yi tek başına besleyecek konumda olduğu açıklandı. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu, bölgeye gelecek yabancıların rahatlıkla yatırım yapabileceklerini söyledi

▲ Adana 2. Uluslararası Ekonomik Formu'na katılan Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun ve TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu ile Dünya Odalar Federasyonu Başkanı Rona Yırcalı'ya Adana Ticaret Odası (ATO) Başkanı Şaban Baş, birer plaket verdi.

Adana Ticaret Odası (ATO) 2. Adana Uluslararası Ekonomik İşbirliği Forumu'na katılan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu, genel ekonomik değerlendirmeye birlikte Türk lirasındaki aşırı değerlenmeyi gündeme taşıdı. Hisarcıkıoğlu, herkesin Türk

lirasının aşırı değerli olduğundan şikayet ettiğine dikkat çekerek, "Ancak bizler üç yıl önce, TL'nin değer kazanacağını farkındaydık. Güven ortamı sağlandıkça, dövizden TL'ye geçiş olacağını ve bunun kur seviyesini aşağı çekeceğini biliyorduk. Döviz üzerindeki bu baskının azaltılması gerektiğini, her ortamda ifade ettik. Bunu yapmanın etkili bir yolunun da, ihracat dövizinin TL'ye dönüşünü zorunlu kılan, 32 sayılı kararın değiştirilmesi olduğunu savunduk. Ancak bu basit düzenleme dahi üç yıldır yapılmadı. Şimdi cari açık bir risk midir diye tartışıp, bu manzara karşısında seyirci kalmaktan-



sa, kısa sürede etkisini gösterecek, bu ve benzeri adımları, vakit kaybetmeden atmamız.” diye konuştu.

Türkiye’de yapısal reformlar tamamlandıkça, ekonomik canlanmanın hızlanacağını, bu canlılık da yeni reformlar için idareyi cesaretlendireceğini savunan Hisarcıkloğlu, işadamlarına düşen görevi şöyle izah etti:

“Geleceğe şüpheli olmayan bu güzel günler için hazırlıklarımızı zaman kaybetmeden tamamlamak ve yaşanacak sosyal, siyasi ve ekonomik kalkınmanın altyapısını tesis etmektir. Türkiye’nin gelecekte dünyanın 10 büyük ekonomisi içerisinde yer alacak. Yerli ve yabancı yatırımcıların bu başarı hikayesi içerisinde yer almaya davet ediyorum.”

Hisarcıkloğlu, Adana’nın tarımsal potansiyel olarak Türkiye’yi tek başına besleyecek konumda olduğunu belirterek, bölgeye gelecek yabancıların rahatlıkla yatırım yapabileceklerini söyledi. Hızla gelişen ve büyüyen Türkiye’nin dünyanın vazgeçilmez ülkesi olduğuna da dikkat çeken Hisarcıkloğlu, “Türkiye bölgesi için üretim merkezi durumundadır. Türkiye 21.yüzyılın parlayan güneşidir. 3 yılda yüzde 32 kümülatif büyüme gerçekleştiren Türkiye, gelişimiyle kısa zamanda dünyanın ilk 10 ülkesi arasında da yer alacaktır. İç borcu yüzde 25’lerden yüzde 7’ye düşen Türkiye, 30 yıl vadeyle borçlanabilir duruma gelmiştir” diye konuştu.

11 BİN 685 YABANCI ŞİRKET KURULDU

Toplantıya katılan Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun’da doğrudan yabancı

sermaye yatırımlarına ilişkin yasanın çıkmasından sonra 9 bin 684 yabancı sermaye şirketinin, 2 bin 1 tanede yabancı ortaklı olmak üzere toplam 11 bin 685 şirketin kurulduğunu söyledi.

3 milyonu aşkın Türk vatandaşının yaşadığı AB ülkeleri ile olan ilişkileri hızla geliştirdiklerini, katılım belgesi çerçevesinde malların serbest dolaşımı alanında bakanlığın yaptığı çalışmalara da değinen Coşkun, 162 adet teknik mevzuatın 159 tanesinin tamamen uyumlaştırıldığını söyledi.

Adana Valisi Cahit Kıraç da ilin sürekli göç alan genç ve dinamik nüfus yapısı ile başta inşaat olmak üzere, hizmetler, turizm, metal ve tarım sektörlerinde de giderek artan oranda yeni yatırımlara ihtiyaç duyduğunu belirtti.

Adana’nın da metropol kent olarak içerisinde yer aldığı Çukurova’nın, yaklaşık 6 milyon nüfusa, 5 büyük kente, yılda 20 milyar dolar milli gelire sahip, büyük ekonomik potansiyeli bulunan bir bölge olduğunu, halen ATO’ya kayıtlı 25 bin firma bulunduğunu da belirten ATO Başkanı Şaban Baş, “Çukurova bölgesi, Türkiye tarımının can damarı niteliğindedir, verimli toprakları sayesinde ülkemiz tarım üretiminin yüzde 30’una yakın bir bölümünü karşılamaktadır. Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi bitişindeki 435 hektarlık alan, Organize Tarım Bölgesi olarak 25-50 dönümlük parseller halinde yatırımcılara tahsis edilmektedir. Adanalılar olarak Çukurova Sanayi ve Ticaret Fuarı’mızın meyvelerini toplamaya başladık” diye açıklamada bulundu.

Hisarcıkloğlu: Türkiye’de 5 milyon işsiz var, 4 milyon kişi de 380 YTL ile geçiyor



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, ekonominin gelişiminde liman faaliyetlerinin artırılması gerektiğini söyledi. 2005-2006 ekonomisini değerlendirmek üzere İskenderun’a gelen TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası’nda (İTSO) düzenlenen toplantıda yaptığı konuşmada, ekonominin canlanabilmesi için liman faaliyetlerinin artırılmasının şart olduğunu söyledi. İskenderun limanının özelleştirilmesi örnek gösterilerek özelleştirme ile gelişen yerlerde tahkim kararına gidilmesi sonucu yaşanan aksaklıkları nasıl değerlendirdiği sorusunu cevaplandıran Hisarcıkloğlu, “İskenderun ekonomisinin canlanabilmesi

İskenderun Ticaret Borsası ile İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret eden TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, İskenderun bölgesinin narenciye ve pamuk açısından Türkiye’de önemli bir yeri olduğunu söyledi

için limancılığın ve liman faaliyetlerinin artması lazım. İskenderun limanı bu konuda geçmişte çok önemli roller oynadı. Limanın bu çerçevede gerek nakliyecilik açısından Türkiye için, gerekse dış ülkelere mal ihracı için çalışıyor olması lazım. Türkiye’de 5 milyon insan işsiz, 4 milyon 160 bin kişi de 380 YTL ile geçiyor. Bundan ne mana çıkarıyorsanız durum odur” dedi. Türkiye’nin yatırımdan başka çaresinin olmadığını söyleyen Hisarcıkloğlu, “İnsanların gelirinin artabilmesi için yatırımın, üretimin, ihracatın artıyor olması lazım. Bu olmadan ne işsizlere iş bulabiliriz, ne de insanların gelirini yukarı doğru çıkarabiliriz” diye konuştu. Kredi kartı mağdurları ile ilgili hazırlanan yasanın yarın meclise sevk edileceğini ve kredi kartlarının ilk defa yasal bir zemine kavuşacağını altını çizen Hisarcıkloğlu, “Bu çerçevede, geçmişte herkese hediye şeklinde verilen kartların borçlarının düzenlenmesi söz konusu. Bu durumda borçların belli bir vadede ertelenme imkanına kavuşuluyor. Faizlerin silinmesi mümkün olmasa bile, faizlerin indirilmesinin mümkün olabileceğini düşünüyorum. Bundan sonra herkes kredi kartını dikkatli kullansın” şeklinde konuştu. Hisarcıkloğlu, siyasete atılacağı yönündeki iddiaları ise, “Ben hala Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin başkanım” şeklinde cevap verdi. Toplantıya Adana Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fethi Coşkuntuncel, Diyarbakır Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin Akyıl, TSE Başkanı Kenan Malatyalı ve çok sayıda davetli katıldı.

Reel sektör sorunlarının çözüm zamanı geldi

Eskişehir'de ticaret ve sanayi odalarını ziyaret eden TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu burada, makro ekonomik göstergeler düzeltilmeden mikro işlemin düzelmesinin imkansız olduğunu ifade edip çözüm zamanının geldiğini söyledi



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu, ülkedeki makro ekonomik göstergeler düzelmeden mikro işlemin düzelmesinin imkansız olduğunu belirterek, "Artık reel sektörün sorunlarının çözümünün zamanı geldi" dedi.

Eskişehirli sanayici ve işadamlarıyla biraraya gelen Hisarcıkıoğlu, ilk olarak Eskişehir Sanayi Odası'nı (ESO) ziyaret etti. CHP Eskişehir Milletvekili Mehmet Ali Arkan, ESO Başkanı Savaş Özyaydemir, ETO Başkanı Cemalettin Sarar ve bir grup işadamı tarafından karşılanan Hisarcıkıoğlu, gazetecilerin sorularını cevapladı. Tekstil sektörünün meselelerinin çözümü için Başbakan Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında bakanlar ve sektör temsilcilerinin katılacağı toplantının 28 Şubat'ta Başbakanlık'ta yapılacağını açıklayan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu, "Tekstil sektörünün sorunları masaya yatırılacak, çözüm noktasında ortak çalışma yapacağız. İnşallah, çözüm çıkacak. As-

lında genelde de bir sıkıntı var. Bunlar, üretimin en önemli kaynaklarından biri olan enerji maliyetlerinin yüksek, istihdamın üzerindeki yüklerin fazla ve vergi oranlarının yüksek olmasıdır. Esas olarak, bu üç ana konu üzerinde durulacak" diye konuştu. Hisarcıkıoğlu, kredi kartlarıyla ilgili ilk defa bir yasal düzenleme yapıldığını kaydederek, "Bu düzenleme iki tarafa da mükellefiyet getiriyor. Kredi kartı ilk defa yasal zemine oturtulduğu için memnunuz. Eksiklikleri varsa zaman içinde değiştirilir" dedi.

ESKİŞEHİR RAMPA KONULMUŞ FÜZE

Eskişehir'i rampaya konulmuş füze benzetilen Hisarcıkıoğlu şunları söyledi:

"Eskişehir, füzenin fitilinin ateşlenmesini istiyor. Fitil ateşlenirse, bugünkü konumunun kat ve kat üzerinde olur. Zaten müthiş bir potansiyel var. Türkiye'nin yüz akı şehirlerinden bir tanesi Eskişehir. Ekonomisi bu kadar gelişince problemi daha fazla olacak. Altyapıyla ilgili düzenleme-

▲ Eskişehir Sanayi ve Ticaret odalarının daveti üzerine Eskişehir'e gelen TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın üç yıl üst üste meslek odaları ile bir araya gelerek görüş alışverişinde bulunduğunu hatırlatarak, "Bu, Cumhuriyet tarihi boyunca ilk kez gerçekleşti. Onlar sorunlarımızı dinledi, biz de tüm sorunlarımızı ilettik. Katılımcı demokrasiye güzel bir örnek teşkil etti. Kararlar alınırken yukardan oldu bittiye getirilerek değil, sivil toplum örgütleri ve meslek örgütleriyle görüş alış-veriş içerisinde alınmasını bir şans olarak değerlendiriyoruz" dedi.

lere ihtiyaç var."

TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, daha sonra Eskişehir Valisi Kadir Çalıcı'yı makamında ziyaret etti. Çalıcı, Rifat Hisarcıkıoğlu'na Yunus Emre'nin Eskişehirli olduğuna dair padişahlık fermânını hediye etti.

AKP Hükümeti'nin üçüncü yılında üç kez özel sektör temsilcileriyle TOBB çatısı altında biraraya geldiği için kendilerini şanslı olarak değerlendiren Hisarcıkıoğlu, "Hükümet bizi dinliyor. Türkiye'nin önümüzdeki dönemde, makro ekonomik göstergeleri düzelmeden mikro işlemin düzelmesi imkansız. Makro ekonomik göstergelerde düzelme var. Bunu kimsenin inkar etmesi mümkün değil. Ama mikro-da da yani artık reel sektörün sorunlarının çözümünün zamanı gelmiştir. Bu konuda tedbirlerin alınması lazım. Burada en önemli üç ana sorun var. Üç ana sorunu aşmazsak, yapısal reform-

ları tamamlamazsak, önümüzde sıkıntı var demektir. Bunlar, istihdamın üzerindeki ağır yükler, yüksek enerji maliyetleri ve yüksek vergi uygulamalarıdır" diyerek, hükümetin bu konulara el atmasını istedi.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu, Eskişehir'in en önemli özelliğinin, Anadolu'da markalaşmış şehirlerin en başında gelmesi olduğunu vurgulayarak, "Türkiye'de saysanız Eskişehir gibi 10 tane il çıkar. İlerlemek, zenginleşmek, gelişmek isteyen bütün şehirlerin Eskişehir gibi şehirleri örnek almasını istiyorum. Bütün şehirler Eskişehir gibi olursa, zaten Türkiye'nin kalkınması, zenginleşmesi bütün problemler bitmiş olur. Sorunların çözümü noktasında devletin idarecilerinin bizimle beraber olması lazım. Devletin idarecileri özel sektörün yanındaysa, o şehre sorunların çözümünde ilave bir katkı sağlar. Eskişehir, bu konu-



da çok şanslı ve önü açık. Eskişehir birlikteliğine dikkat edecek. Birlikteliğinizde sıkıntı olursa, ne tedbir alınırsa alınsın, hepsi hikaye. Kendi içinizden çıkan değerlere sahip çıkacaksınız, birlikteliğinize dikkat edeceksiniz. O ilin oda ve borsa başkanları, milletvekilleri, valisi, belediye başkanları uyum içindeyse, o zaman işte ateşlenecek füzenin fitili çok rahat ateşlenir. Ateşleyecek sizsiniz, formül sizde” dedi.

“EKONOMİ GÜNEŞLİ KIŞ HAVASI GİBİ”

TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, ardından Eskişehir Ticaret Odası'nda sanayici ve işadamlarıyla basın kapalı toplantıya katıldı. Toplantıda konuşan Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Başkanı Savaş Özyaydemir, tekstilde yaprak dökümünün başladığını belirterek, “Ekonomi güneşli kış havası gibi içeriden güzel gözüküyor, dışarıya çıkınca üşüyeceğimizi biliyoruz. Dışarıya çıkamıyor, açılmıyoruz” dedi.

Özyaydemir, tekstil ve konfeksiyon sektöründeki kötü durumun, sırasıyla katma değeri düşük sektörler-

den başlayarak adım adım yukarı çıkacağından korktuklarını söyledi. Türkiye kalkınmasını sanayi ve özel sektörün gelişmesine bağladığını kaydeden Özyaydemir, “Zamanla kaybedeceğimiz sektörler yerine hangi sektörler gelecek, nerede üstünlüğümüz var? Bunları tespit edelim. Ne yazık ki, teşvikler popülizme yenildi. Öncelikli sektörler unutuldu, oylar ön plana çıktı. Bunun da ülke ekonomisine, istihdama etkisi yetersiz kaldı. Bugün hala büyümenin detayına inildiğinde, teşvik alamayan illerdeki yatırımların etkili olduğu görülecektir. Enflasyonun yüzde 7 olduğu bir durumda, yüzde 5 büyüme neye merhem olur. Sadece bir simülasyon yapıp, hatanın görülmesini istiyorum. Acaba, şu diğer illere verilen teşviklerin yanında normal ve gelişmiş yörelerdeki yatırım indirimi oranını 10-20 puan artırsaydık, ekonomideki büyüme nasıl olurdu? İyi yönetilen ekonominin etkisini görmüyoruz. Yatırımı cazip kılabacak teşvikler bir elimizden alınıyor. Gelecekte korkuyoruz” diye konuştu.

Eskişehir Ticaret Odası

▲ Eskişehir Sanayi ve Ticaret odalarının daveti üzerine Eskişehir’de çeşitli incelemelerde bulunan TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, Vali Kadir Çalışıcı’yı da makamında ziyaret etti. Burada TOBB 3. Bölgesel ve Sektörel Ekonomik Şura hakkında sorulan soruları yanıtlayan Hisarcıkıoğlu, hükümeti meslek odalarının yanında görmekten memnun olduklarını ifade etti.



Başkanı Cemalettin Sarar ise, sıkıntılıların çözümü yönünde reel ekonomiyi cesaretle koruyan, ama gereğinde de çözüme yönelik uzlaşmalar yapabilen yönetim anlayışını doğru bulduklarının altını çizerek, “TOBB’un yaklaşım tarzının; eleştirirken ölçülü, popülizme karşı uyarıcı, ekonomik gelişmeler karşısında gerçekçi olmasından ticaret kesimi olarak memnuniyet duymaktayız. Hisarcıkıoğlu başkanlığındaki TOBB ile ticaret ve sanayi kesimleri olarak ağır istihdam koşulları, pahalı enerji, zorlaştırıcı bürokrasi ve mevzuat, vergi yükü gibi sorunlarımızı aşmada ciddi adımlar atacağımıza inanıyoruz” dedi.

Buradaki konuşmasında, makro ekonomik göstergelerde düzeltilmelerin olduğunu ve bunu kimsenin inkar edemeyeceğini kaydeden TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu, artık mikro ekonomik göstergelerin de düzeltilmesi zamanının geldiğini söyledi. “Makro ekonomi düzelmeden mikro ekonomi düzelmez. Makro düzeyde göstergeler düzeldi ve sıra mikro ekonomiye geldi. Bu konuda adımların atılması lazım. Bu konuda önümüzde en önemli üç sorun var; istihdam üzerindeki ağır yük, yüksek enerji maliyetleri ve yüksek vergi uygulamaları. Bu sorunlara karşı bir an evvel yapısal düzenlemeler yapılmazsa önümüzde sıkıntı var demektir” diyen Hisarcıkıoğlu, girişimcilere de seslenerek, yapısal değişikliklerin yanı sıra yatırımcıların, işverenlerin ve yerel idarelerin birlikte hareket etmelerinin de son derece önemli olduğuna işaret etti. Birlik olmadığı zaman yasal düzenlemelerin yeteri kadar işe yaramayacağını söyledi. Hisarcıkıoğlu, “Birlik olup kendimizi ateşlememiz gerekiyor” diye konuştu.

BAKANLARIN KAYSERİ ZİYARETİ

Hükümetin üretimdeki girdi maliyetlerini düşürmesi gerekir

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, Dışişleri Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Abdullah Gül, Maliye Bakanı Kemal Unakıtan, Sağlık Bakanı Recep Akdağ'ın katıldığı Kayseri Ticaret Odası vergi ödül töreninde, "Hükümetimizin yatırımcı ve müteşebbisin önündeki engelleri kaldırmaya devam etmesi, üretimdeki girdi maliyetlerini düşürmesi gerekir" dedi

Kayseri Ticaret Odası (KTO) tarafından, Kayseri Hilton Oteli'nde düzenlenen törenle vergi ödülleri sahiplerini buldu. Törene, Dışişleri Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Abdullah Gül, Maliye Bakanı Kemal Unakıtan, Sağlık Bakanı Recep Akdağ ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu katıldı.

Törende bir konuşma yapan TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, Türkiye'de son üç yılda sağlanan siyasi ve ekonomik istikrar ortamının ekonomiyi dünyanın ilk 20 büyük ekonomisi arasına soktuğuna dikkat çekerken, bu noktanın daha ileri götürülmesi, yatırım temposunun artırılması gerektiğini

söyledi. TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, "Makro ekonomik iyileşme vatandaşa yansımali. İhracatı ithalata bağlı olmaktan kurtarmalıyız. Bunda biz işadamlarına büyük işler düştüğü gibi, hükümete de önemli işler düşmektedir. Hükümetimizin yatırımcı ve müteşebbisin önündeki engelleri kaldırmaya devam etmesi, üretimdeki girdi maliyetlerini düşürmesi gerekir" dedi.

YAPAY GÜNDEMLER

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, son günlerde gündemde olan "kalvinist" konusuna da değinirken, Türkiye'deki kalkınmanın İslami kalvinistlik olarak gösterilmesini doğru bulmadığını, bu ifadenin ülkede yaygınlaşması



▲ Dışişleri Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Abdullah Gül, Maliye Bakanı Kemal Unakıtan ve Sağlık Bakanı Recep Akdağ, Kayseri Ticaret Odası (KTO) tarafından tertiplenen ödül törenine katıldı. Ödül töreninde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, Türkiye'de son üç yılda sağlanan siyasi ve ekonomik istikrar ortamının ekonomiyi dünyanın ilk 20 büyük ekonomisi arasına soktuğuna dikkat çekerken, bu noktanın daha ileri götürülmesi, yatırım temposunun artırılması gerektiğini söyledi.

ni istemediklerini sözlerine ekledi.

Daha sonra kürsüye gelen Maliye Bakanı Kemal Unakıtan, konuşmasına yine esprili cümlelerle başlarken, "Ben, siz işadamlarının ortağım. Ben vergi verenlerden, çok vergi verenlerden daha çok memnun olurum. Ortağınız olarak sizlere konuşuyorum. Sözlerimi iyi dinleyin. Ben sizin zararınıza karışmam, kârdan da payımı alırım. Ben böyle ortağım" diye konuştu.

İSTİKRAR YAKALANDI

Kişi başına milli geliri hükümetlerinin 2. döneminde 10 bin dolara ulaştırma sözü veren Bakan Unakıtan, "Bir Maliye Bakanı olarak Türkiye'de bir ilke imza attık. Vergi oranlarını düşürdük. Eskiden kazançtan kesilen Kurumlar ve Gelir vergilerinin ağırlığı yüzde 65 idi. Bugün bu yüzde 34'e düştü. Bu

önemli bir konu. Vergi oranlarını düşürmeden önce OECD ülkeleri arasında en yüksek vergi Türkiye'de idi. Bugün ise bu ülkeler arasında en düşük vergiye sahip 5 ülkeden biriyiz. Ekonomideki istikrar ve güven devamlı olacak, istikrarlı olacak. Artık ters dönen tekerleği durdurduk, şimdi tekerleği düz çevirmeye başladık" şeklinde konuştu. Kayıt dışı ekonomi konusuna da değinen Bakan Unakıtan, iş adamlarından vergi dairelerini ikinci işyerleri gibi görmelerini isterken, "Vergi dairelerini, giderken 150 metre kala kalp atışının hızlandığı yer olarak görmeyin. Varın gidin oturun, sıkıntınızı anlatın. Buralar sizin ikinci işyerleriniz, ortağınız" ifadelerini kullandı.

ÖVGÜYE DEĞER

Dışişleri Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Abdullah Gül,



muhafazakar olarak kalkınmanın örneğini teşkil eden Kayseri'nin övgüye değer olduğunu kaydetti. Gül, "Bugün ekonomi dört dörtlük oldu demiyoruz. dört dörtlük olması için yolumuza devam ediyoruz. 4-5 yıl önce çekilen acıların hiçbirini bugün çekmiyoruz. Türkiye Cumhuriyet tarihinde ilk defa üst üste üç yıl sürdürülebilir büyüme yakaladı. Artık büyüme ülkemizde asansör gibi değil. İstikrarlı büyüme var" dedi. Hükümet olarak iş dünyası ile barışık olduklarına dikkat çeken Bakan Gül, "Biz, hükümet olarak sizlere iş yaptıracağız, biz de sizlere hizmet edeceğiz. Sizden şunu istiyorum. Bizi tabi ki eleştireceksiniz. Fakat eleştirinin dozajını iyi ayarlayın. Bunu iyi ayarlırsınız, her şey daha iyi olur. Bizler sizler için, Türkiye için gece gündüz, tatil demeden çalışıyoruz. Bugünlerin kıymetini bilin" diye konuştu. Konuşmasının sonunda Türkiye'deki istikrar ortamını bozmak isteyenlerin oyunlarına kimse gelmemesi gerektiğini ifade eden Bakan Gül, "Türkiye'nin istikrar ortamından rahatsız olanlar ürettikleri dedikodular ile adeta Türkiye'nin üzerinde kara bulutlar gösteriyorlar. Böyle psikoloji yaratıyorlar. Bunlar yanlış. Bu oyunlara kimsenin gelmemesi lazım. Bu oyunlara gelirsek, eskiye döneriz. Bunun zararını ise hepimiz görürüz. Bundan dolayı kimsenin bu oyunlara gelmemesini istiyorum" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Kayseri'de 2005'in en çok ihracat yapan kişilerine, Gelir ve Kurumlar Vergisi rekortmenlerine ödülleri verildi.

KDV'nin indirilmesi aslında

bir devrimdir

Aydın'da müşterek oda ve borsalar toplantısına katılan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, KDV indirimini müthiş bir olay olarak değerlendirerek, "KDV'nin düşürülmesi aslında bir devrimdir. Onun için hepimizin destekliyor olması lazım" dedi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, Merkez Bankası Başkanı'nun değişmesinin ekonomiyi etkilemeyeceğini belirterek, "Ekonomi politikalarını hükümet belirler. Bu nedenle Merkez Bankası başkanının değişmesinin herhangi bir ekonomik değişmeye yol açacağını sanmıyorum" dedi.

Müşterek oda ve borsalar toplantısına katılmak üzere Aydın'a giden TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, Aydın Valisi Mustafa Malay'ı makamında ziyaret etti. Hisarcıkloğlu, burada basın mensuplarının dolardaki ani yükselişin Merkez Bankası Başkanı'nun değişmesiyle ilgisi bulunup bulunmadığı yönündeki sorusuna, "Ekonomi politikalarını hükümet belirler. Merkez Bankası, hükümetlerin belirlediği ekonomik politikalar doğrultusunda hareket eder. Bu nedenle Merkez Bankası Başkanı'nun değişmesinin herhangi bir ekonomik değişmeye yol açacağını sanmıyorum. Hükümet, ekonomi alanında başarılı politikalar

▲ Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Aydın Şubesi'nde düzenlenen "Türkiye Ekonomisinin Değerlendirilmesi" konulu toplantıya TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu'nun yanı sıra Aydın Valisi Mustafa Malay, Belediye Başkan Vekili Halis Günday, AK Parti Aydın Milletvekili Ahmet Rıza Acar, CHP Aydın Milletvekili Özlem Çerçioğlu, Aydın Ticaret Odası Başkanı Mustafa Baştuğ, Ticaret Borsası Başkanı Aydın Ağababoğlu, EBSO Aydın Şube Başkanı Ercan Çerçioğlu, oda başkanları, işadamları ve çok sayıda davetli katıldı. TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu'nun Vali Mustafa Malay'ı ziyaretinde kendisine incir ikram edildi.



izlemiştir. Hükümet, Merkez Bankası'nın başına kendi inisiyatifi doğrultusunda çalışmak istediği birini getirebilir. Şimdiki başkan da önemli başarılar sağlamıştır, kendisini kutluyorum. Hükümetin ekonomi politikalarında değişiklik olmadığı takdirde yeni başkanın ekonomi politikalarına etkisi olacağını düşünmüyorum" cevabını verdi.

Hisarcıkloğlu, tekstil sektöründeki KDV'nin yüzde 18'den 8'e indirilmesiyle ilgili soru üzerine de bunun kayıt dışı ekonominin kayıt altına alınması için önemli bir adım olduğunu belirtti. İndirimi desteklediklerini kaydeden Hisarcıkloğlu, "Bu indirim kayıt dışı ekonomiyle mücadele için müthiş bir olay. Aynı zamanda tüketici ve halk için de yüzde 10'luk bir ucuzluk demektir. KDV'nin yüzde 18'den 8'e düşürülmesinden sonra herkes yapmış olduğu harcamada fişini alırsa bunun sonucunu hep beraber görürüz.

Eğer kayıtlı ekonomiye geçsek üzerimizdeki yükler de azalacaktır. Onun için hepimizin destekliyor olması lazım. KDV'nin düşürülmesi aslında bir devrimdir. Bence bu müthiş bir olay" diye konuştu.

Vali Malay ise Aydın'da üretilen incire "Ege inciri" olarak patent verildiğini belirterek, "Bu şekilde patent verilmesine kesinlikle karşıyız. Çünkü hak hukuk adalet neyse biz bunu istiyoruz. İncirin anavatanı ve tapusu Aydın'dadır" diyerek Aydın inciri patenti verilmesi konusunda Hisarcıkloğlu'ndan yardım istedi.

Hisarcıkloğlu bu istek üzerine, "İzmir Ticaret Borsası, Türk Patent Enstitüsü'ne Ege inciri olarak başvuruda bulunmuş. Enstitünün raporlarında ise Aydın inciri olarak yer aldığını biliyorum ve bu doğrultuda karar alınacağı kanısındayım. İncir Aydın'ın bir ürünü. Bir an önce kesteneyi de tescil ettirmelisiniz" diye konuştu.